
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 21.06.2018 
Broj: 01-2106/18 
 

 

 

Na osnovu člana 42. Statuta, Upravni odbor nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju 

radioamaterskog pokreta“, na svojoj elektronskoj sjednici sazvanoj dana 18.06.2018. godine i 

zaključenoj dana 21.06.2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

1. Za YOTA (Youngsters On The Air) koordinatora u narednom četvorogodišnjem periodu izabran 

je Vulić Luka 4O9KOM iz Berana 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i zadužuje se predsjednik Upravnog odbora da 

Vulić Luki omogući pristup e-mail adresi yota@marp.org.me te da ga uputi u sve ostale 

administrativne procedure potrebne za obavljanje njegove funkcije 

 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 

mailto:yota@marp.org.me

